INDICAÇÃO Nº 287 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
recomposição dos bloquetes, na rua João Gabriel Botelho (antiga rua 7), bairro Colina
Verde.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam que a referida via encontra-se com
muitas falhas, buracos e desníveis, ocasionando transtornos e riscos de acidentes com
motoristas e pedestres.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T1A1X7H3E5P7Y6N7
		2021-02-16T14:46:54-0300